



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4616]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 27, 2018/अग्रहायण 6, 1940

No. 4616]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 27, 2018/AGARHAYANA 6, 1940

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 नवम्बर, 2018

का.आ. 5837(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड-(ii) में प्रकाशित भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 5666 (अ), तारीख 8 नवम्बर, 2018 जो सं. 4452 तारीख 9 नवम्बर, 2018 के तहत प्रकाशित की गई थी, के क्रमशः कॉलम सं. (1), (2) और (3) के अंतर्गत:-

निम्नलिखित प्रविष्टियों के लिए : —

सारणी

| राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या | खंड | खंड कि.मी. में |
|---------------------------|---|---|
| (1) | (2) | (3) |
| 54 | आईजोल-तुईपिंग खंड (मिजोरम राज्य में) | कि.मी. 8.000 से कि.मी. 380.000 |
| 51 | आईजोल-तुईपिंग खंड (मेघालय राज्य में) | कि.मी. 85.000 से कि.मी. 95.000 और कि.मी. 101.000 से कि.मी. 145.000 |

निम्नलिखित प्रविष्टियां पढ़ी जाएं:-

| राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या | खंड | खंड कि.मी. में |
|---------------------------|--|---|
| (1) | (2) | (3) |
| 54 | आईजोल-तुईपिंग खंड (मिजोरम राज्य में) | कि.मी. 8.000 से कि.मी. 380.000 |
| 51 | असम/मेघालय सीमा-डालु खंड (मेघालय राज्य में) | कि.मी. 85.000 से कि.मी. 95.000 और कि.मी. 101.000 से कि.मी. 145.000 |

[फा. सं. एनएच-14013/20/2014-पी एंड एम (पार्टी)]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 27th, November, 2018

S.O. 5837(E).—In the table to the notification of the Government of India, in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 5666 (E) dated 8th November, 2018 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide number 4452 dated 9th November, 2018, under the columns number (1), (2) and (3) respectively:-

for the following entries: —

TABLE

| National Highway number | Section | Stretch in kilometers |
|-------------------------|---|--|
| (1) | (2) | (3) |
| 54 | Aizwal-Tuipang Section (In the State of Mizoram) | Km. 8.000 - Km.380.000 |
| 51 | Aizwal-Tuipang Section (In the State of Meghalaya) | Km. 85.000 - Km.95.000 and Km. 101.000 - Km.145.000 |

the following entries may be read:-

| National Highway number | Section | Stretch in kilometers |
|-------------------------|---|--|
| (1) | (2) | (3) |
| 54 | Aizwal-Tuipang Section (In the State of Mizoram) | Km. 8.000 - Km.380.000 |
| 51 | Assam/Meghalaya border- Dalu Section (In the State of Meghalaya) | Km. 85.000 - Km.95.000 and Km. 101.000 - Km.145.000 |

[F. No. NH-14013/20/2014-P&M(pt)]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.